
Prefeitura Municipal

Bozano
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2304/

Código da publicação: 2304

Data da emissão do comprovante: 13/03/2025 14:48:57

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2025

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/01/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 259,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE FONTE 600 W PARA SUBSTITUIR DO COMPUTADOR DO SETOR DE
ENGENHARIA, QUE ESTA QUIEMADO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE FONTE 600 W PARA SUBSTITUIR DO COMPUTADOR DO SETOR DE
ENGENHARIA, QUE ESTA QUIEMADO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/01/2025 00:00:00 AVISO DE DISPENSA N° 23/2025 Baixar

https://www.bozano.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2304/paquisicao-de-fonte-600-w-para-substituir-do-computador-do-setor-de-engenharia-que-esta-quiemadop/
https://www.bozano.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a37e710121efcfdc1ca4868ede11d29.pdf

